
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 czerwca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Łowiczu za 2008 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz, 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 10 ust. 
1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 
364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, 
poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. 
Nr 227, poz. 1658) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 
124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 
145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 
184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 15.7, poz. 1119, Nr 208, poz. 1540, z 
2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr 171, poz. 1056, Nr 214, poz. 1343) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Powiatowej Biblioteki
Publicznej w Łowiczu za 2008 rok, w skład którego wchodzą:
1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2008 r. wykazujący po stronie aktywów 

i pasywów sumę 2.456,68 zł,
2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2008 r. zamykający się 

zyskiem w kwocie 428,05 zł,
3) informacja obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia,
stanowiące załączniki nr 1 — 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



POW IATOW A BIBLIOTEKA PUBLICZN A
w Łowiczu

99-400 Łowicz, Stary Rynek 5/ 
tel /fax 0-46/837-9667 

NIP 83^17-14-101; REGON 750769895 BILANS
( d o U c h w a . y N r . ^ ą W ^ ' !

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .19. ę?.®*1?!?®. .̂ 99?. ..............

na dzień 31.12.2008r.

W iersz AKTYWA Stan na W iersz PASYWA Stan na
1 2 2007 r. 2008 r. 1 2 2007 r. 2008r.
A Aktyw a trw ałe - - A Fundusze w łasne 1 336,11 1 764,16

I Wartości niematerialne i 
prawne I Kapitał (fundusz) podstawowy 1 213,11 1 336,11

II Rzeczowe aktywa trwałe II
Należne wpłaty na kapitał 

podstawowy
III Należności długoterminowe III

Udziały (akcje) własne 
(wielkość ujemna)

IV Inwestycje długoterminowe IV Kapitał (fundusz) zapasowy
V Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe V
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 

wyceny
B Aktywa obrotowe 1 394,05 2 456,68 VI

Pozostałe kapitały ( fundusze) 
rezerwowe

I Zapasy VII Zysk (strata) z lat ubiegłych
II Należności krótkoterminowe 178,00 VIII Zysk (strata)netto 123,00 428,05

III Inwestycje krótkoterminowe 1 055,86 1 909,98 IX
Odpisy z zysku netto w ciągu 
' roku obrotowego (wielkość 

uiemna)

IV
Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 338,19 368,70
B

Zobow iązania i rezerwy na 
zobow iązania

57,94 692,52

I Rezerwy na zobowiązania
II Zobowiązania długoterminowe
III Zobowiązania krótkoterminowe 46,87 615,41
1. Fundusze specjalne 11,07 77,11

_ V Rozli^mamiedzyokr^^^^
■

Data sporządzenia
WA Podpisy B Y R E

Wioletta Brzózka

%Aby



P O W IM O W A 1 K B U O T T O  P U B U a N A
f w-JfS£Sityn*^99.400 ^-'wcr,rm 7-96 67

750769®

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr . XmiI/,e5&/2QQ9...........

Rady Powiatu Łowickiego z dnia . .12- .cż,ej?tfca. .2009 • r»ku...........

(Nazwa jednostki) (Numer statystyczny)
Rachunek zysków i strat 750769895

31.12.2008 r.
Pozycja Wyszczególnienie Stan na koniec roku 

2007
Stan na koniec roku 

2008

1 2 3 4
A.

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:
vŁtj'V

0,00 0,00
od jednostek powiązanych

I Przychody netto ze sprzedaży produktów
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna)
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
B. Koszty działalności operacyjnej 201 243,84
I Amortyzacja 30 469,65 31 696,28
II Zużycie materiałów i energii 15 397,52, 18 142,98
III Usługi obce 51 743,85 22 726,92
IV Podatki i opłaty 21,00 21,00
V Wynagrodzenia 84 069,91 95 180,55
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 18 690,40 15 840,87
VII Pozostałe koszty rodzajowe 851,51 4 657,04
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów
c. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -201 243,84 -188 265,64!
D. Pozostałe przychody operacyjne 200 967,15 188 015,00
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
II Dotacje 193 000,00 178 074,00
III Pokrycie amortyzacji
IV Inne przychody operacyjne 7 967,15 9 941,00.
E. Pozostałe koszty operacyjne ■ _______  . HI 0,00
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
II Akualizacja wartości aktywów niefinansowych
III Inne koszty operacyjne 0,00
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -------------— -250,64
G Przychody finansowe 399,69 678,691
I Dywidendy i udziały w zyskach
II Odsetki ‘ “
III Zysk ze zbycia inwestycji
IV Aktualizacja wartości inwestycji
V Inne 399,69 678,69
H Koszty finansowe 0,00 0,00
I Odsetki
II Strata ze zbycia inwestycji
III Aktualizacja wartości inwestycji
IV Inne
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) 428,05
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) 0,00 flt0G
I Zyski nadzwyczajne
II Straty nadzwyczajne
K
L

M
N

Zysk (strata) brutto (l±J)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)
Zysk (strata) netto (K-L-M)

*  a n

Data sporządzenia: »

2U 0 \ 3W»3̂ -
PRZEWOD^^YRADYPodPisy

GŁ. %

M itrc in  Kosiorek

jtooWA o ^ K E S T O E

W/.S dt ; f  J Renati


